правилам, вітчизняним стандартам якості. 

7 

Обґрунтування 

розміру бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення розраховано відповідно до  

потреби установи, відповідно до норм харчування 

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

606 195.00 грн. (шістсот шість тисяч сто дев’яносто п’ять 

гривень 00 коп.), з ПДВ 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Ціни на товари визначені шляхом моніторингу та аналізу 

ринкових цін та цінових пропозицій від постачальників 

зазначеного товару, враховуючи вимоги Наказу Міністерства